76, no valor total de R$20.000,00(Vinte Mil 

Reais).• COPMAYS LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado estabelecida a Rua Professor 

Manoel Rufino, n°43, bairro: Centro, na 

cidade de Urucânia – MG, CEP:35.380-000, 

inscrita no CNPJ sob o n°08.300.595/0001-

02, no valor total de R$9.870,15(Nove Mil e 

Oitocentos e Setenta Reais e Quinze 

Centavos).•DISTRIBUIDORA MINAS 

COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa 

jurídica de direito privado estabelecida a 

Rua Campinas, n°320, bairro: Veneza, na 

cidade de Ipatinga – MG, CEP:35.164-254, 

inscrita no CNPJ sob o n°54.611.278/0001-

24, no valor total de R$7.876,00(Sete Mil e 

Oitocentos e Setenta e Seis Reais).•HM 

INFORMATICA LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado estabelecida a Rua José 

David Nasser, n°25, bairro: Francisco 

Bernardino, na cidade de Juiz de Fora – MG, 

CEP:36.081-640, inscrita no CNPJ sob o 

n°34.240.500/0001-12, no valor total de 

R$1.742,30(Um Mil e Setecentos e 

Quarenta e Dois Reais e Trinta Centavos). 

•INTER MASTER SERVICOS E COMERCIO 

LTDA, pessoa jurídica de direito privado 

estabelecida a Rua Avenida Paulino Muller, 

n°795, bairro: Jucutuquara, na cidade de 

Vitória – ES, CEP:29.040-715, inscrita no 

CNPJ sob o n°14.013.647/0001-62, no valor 

total de R$8.162,00(Oito Mil e Cento e 

Sessenta e Dois Reais). •JESSICA LUCIANO 

VENZEL KLEM, pessoa jurídica de direito 

privado estabelecida a Rua Vereador César 

Miranda Mansur, n°46, bairro: Alfa Sul, na 

cidade de Manhuaçu – MG, CEP:36.904-

171, inscrita no CNPJ sob o 

n°41.160.123/0001-77, no valor total de 

R$5.592,49(Cinco Mil e Quinhentos e 

Noventa e Dois Reais e Quarenta e Nove 

Centavos).•JET DISTRIBUIDORA LTDA, 

pessoa jurídica de direito privado 

estabelecida a Rua Opala, n°09, bairro: 

André Carloni, na cidade de Serra – ES, 

CEP:29.161-813, inscrita no CNPJ sob o 

n°52.620.711/0001-62, no valor total de 

R$26.067,04(Vinte e Seis Mil e Sessenta e 

Sete Reais e Quatro Centavos).•MF 

VARIEDADES LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado estabelecida a Rua Coronel 

Almerindo Rehem, n°82, bairro: Caminho 

das Árvores, na cidade de Salvador – BA, 

CEP:41.820-768, inscrita no CNPJ sob o 

n°47.000.509/0001-06, no valor total de 

R$7.516,00(Sete Mil e Quinhentos e 

Dezesseis Reais).•MÓVEIS E SERVIÇOS LTDA 

-ME, pessoa jurídica de direito privado 

estabelecida a Rua Cento e Vinte e Nove, 

n°216, bairro: Santa Maria, na cidade de 

Timóteo– MG, CEP:35.180-140, inscrita no 

CNPJ sob o n°25.275.318/0001-06, no valor 

total de R$176,00(Cento e Setenta e Seis 

Reais).• PONTO OFFICE BRASIL LTDA, pessoa 

jurídica de direito privado estabelecida a 

Rua Benedito Valadares, n°375, bairro: 

Centro, na cidade de Pará de Minas– MG, 

CEP:35.660-630, inscrita no CNPJ sob o 

n°62.234.516/0001-58, no valor total de 

R$5.645,81(Cinco Mil e Seiscentos e 

Quarenta e Cinco Reais e Oitenta e Um 

Centavo).•QUIK DISTRIBUIDORA DE 

ARMARINHOS LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado estabelecida a Rua Edmar 

Colini Ferreira, n°46, bairro: Maria Helena, 

na cidade de Belo Horizonte– MG, 

CEP:31.655-510, inscrita no CNPJ sob o 

n°08.202.176/0001-38, no valor total de 

R$10.757,80(Dez Mil e Setecentos e 

Cinquenta e Sete Reais e Oitenta 

Centavos).•VALLS NEGOCIOS LTDA, pessoa 

jurídica de direito privado estabelecida a 

Rua Farnese Maciel, n°104, bairro: Centro, 

na cidade de Patos de Minas– MG,